!) Очевидно пропущено — per industriam. 2) В ориї.: oxtirpandi.
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villis Concordia debet, iudicandi, sen ten tiandi paenisque iux ta  cri­
m inum  qualitatem  afficiendi plectendique, ita  quod ipsi incolae ratione  
iniuriarum  fundorum que nonnisi coram  suo aduocato siue sculteto , 
aduocatus vero coram  nostro iudicio legitime vocatus respondere tene- 
an tu r et erun t astricti. E t quoniam  ipsi incolae, om nes cm etones iam  
vigore priuilegii praesentis census et dationes ad capitaneatum  
nostrum  conferre tenebun tu r, ideo nos inheren tes consuetudini iuris 
лѵаІІасЫсі dam us et concedim us eisdem aduocatis e t eorum  successo- 
ribus ex om nibus censibus et paenis iudiciariis .e t quibusuis dätiis 
tertium  denarium , tertium  porcum , tertium  agnum . E ru n t quoque 
adstricti ipsi aduocati siue sculteti, kniazowie dicti, duobus vici- 
bus, nem pe pro festo N atiuitatis Domini et festo Paschalis pro ipsis 
incolis om nibus conuiuium  p raeparare , ad  quod ;conuiuium  om nes in ­
colae singulatim  per m edium  coretum  silignis, duos gallos, oua viginti con­
ferre e run t obligati. P rae te rea  ipsi incolae debebunt et e ru n t astricti 
ad  quosuis labores subeundos, tarn per se, quam  per fam iliam  et equos 
bouesque, sex dies in anno laborare, ad collationes vulgo thloki dictas, 
quotiens opus fuerit, conuenire necnon vias in  eadem villa virgul- 
tis et rubetis, quando necessitas postu lauerit, sternere tenebun tu r. 
G onsentim us etiam  eisdem scultetis ex campis fundi villae p raefatae 
locandae nobiles Hryczko et W asko poponem  Odrzechowsczy exem ere, 
ibidem que cm etones locare vel ad alium usum  villae praefatae conuer- 
tere. Dam us p raeterea ipsis scultetis pro interesse cuiuslibet consen- 
sum nostrum  regium , u t possint ex iure suo aduitallicio infrascrip- 
to aduocatiali in personas quasuis cedere, com m utare, vendere, alienare, 
obligare et reform ationem  dotum  uxoribus inscribere. C aeterum  u t ea 
ipsa villa eo diligentius celeriusque locari posset et hom ines ad  eam 
ex tirpandam hab itationes et dom iciliaibi fienda confluerein tendan t, dam us 
eidem (!) incolis villae praefatae om nibus et singulis aduocatisque memo- 
ra tis libertatem  et im m unitatem  ab om nibus contributionibus, dationibus, 
angariis, censibus, laboribus et aliis quocunque nom ine et cognom ine 
nuncupatis exactionibus, tarn noslris regalibus, quam  capitaneorum  
nostrorum  praesentium  et pro tem pore existentium  a data  praesentium  
ad  quindecem  annorum  continue et im m ediate se sequentium  decur- 
sum  duratorum . Porro  ex eadem  aduocatia  quilibet scultetus seu aduo • 
catus perpetuis tem poribus ad  quam libet expeditionem  generalem  regni 
bellicam in uno equo bono et valente cum  arm is cum  aliis scultetis 
proficisci e t seruire tenebitur ac tenebun tu r. Volentes insuper clem en- 
tia e n o s tra e  certa  indicia inscultetos prefatos declarare, eisdem Iw asko 
et Michailo Odrzechowskim scultetis u trisque pro interesse m edie- 
tatis aduocatiae m em oratae eam ipsam sculteliam  siue‘ aduocatiam
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ad extrem a vitae singulorum  tem pora cum  om nibus eius u tilitatibus, 
fructibus et obiientionibus uniuersis, nullis prorsus exceptis, dandum  
et conferendum  duxim us, dam usque et conferim us p raesentibus litteris 
nostris. P rom ittim usque verbo nostro regio pro nobis et serenissim is succes- 
soribus nostris, quod vita m em oratorum  fratrum  singulorum  duran te , eos 
de m edietatibus aduocatiae m em oratae pro nobis, m ensa, fisco, coquina, 
stabullo, cellario, v e la lia  quavis nostra  et rei publicae necessitate non 
redim em us nec cuiquam  consensum  ad exem endum  dabim us serenis- 
sim ique successores nostrique ita  facturi sunt. R atione cuius quidem  ad- 
uitallitatis m em orati fra tres singuli pro in terresse suo quartam  partem  sum - 
m ae, ex taxatione com m issariali prouenientis nobis flscoque nostro  vigore 
constitutionis regni iffinitere e t condonare ten eb u n tu r e t iam  dim i- 
tu n t et condonant praesentibus litt iris nostris, iuribus aliis nostris 
regalibus ibidem  sem per saluis m anentibus. Quod ad  un iuersorum  et 
singulorum  cuiuscunque dignitatis, sta tu s e t conditionis existentium , pre- 
sertim  vero generosi Nicolai Czikowski, casteiani sandecensis capi- 
taneique nostri sanocensis praesentis et aliorum  pro tem pore ex isten­
tium  capitaneorum  sanocensium  notitiam  deducentes, m aadam us, u t 
m em oratos scultetos iuxta p raescrip tum  priuilegii praesentis, а  nobis eis 
concessi, in om nibus eius conditionibus, clausulis e ta rticu lis  conseruen t 
conseruarique ab aliis, quorum  interest, curent, pro gratia  nostra  et do­
bito aliter ne fecerint. ln  cuius rei fidem, firm iusque et euidentius 
testim onium  sigillum nostrum  praesentibus est subappensum . D atum  
W arschouiae die uigesim a m ensis m artii anno Domini millesimo q u in - 
gentessim o septuagesim o secundo, regni vero nostri anno quadragesim o 
tertio . Relatio magnifici Valentini Dąm bienski de Dem biany, regni P o- 
loniae cancellarii, vartensis capitanei etc. V alentinus Dąbienski regni
P . cancell. sct.

Вписано до книг ґродських сяніцьких в 1609 р. на жаданне по- 
bilis Janus Odrzechowski — «Львів краев, арх. кн. ґрод. син. 142 с. 1171.

С Х Х І Х .
Староста медицький дає попам з Торків нові ґрунти замісць за­

браних від них, наслідком їх скарги й сьвідоцтва громади, 9 марта 
1573 р.

In  nom ine Domini, am en. Sub anno Domini quingentesim o 
septuagesim o tertio  nona m ensis m artii, venientes personaliter ad arcem  
in Medyka honesti germ ani duo, videlicet P e tru s et Stecko dicti Po- 
powicze, praefecti seu popones R uthenorum  de villa regali d icta Torki 
conquesti sun t et deposuerunt, quod iisdem seu patri illorum  recepti

16Записки Наук. Tob. in. Шевченка т. LXIX.
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su n t agri siti seu iacentes in ter agros incolarum  seu cm ethonum  
p raefatae villae Torki, ex antiquo pro p raefata  ecclesia spectantes, p er 
olim magnificum dom inum , dom inum  Szpytkonem  Iordan, castellanum  
cracoviensem, necnon prem isliensem , cam enecensem  etc. cap itaneum , 
seu de m an dato ipsius per factores (ipsius)1) eiusdem , et recepti su n t 
agri superius nom inati tem pore d im ensurationis agrorum  villae dictae 
et appropriati ad arcem  seu curiam  m edycensem ; loco quorum  agro­
rum  sic receptorum  dictus olim m agnificus Io rdan  prom iserat in alio 
loco seu canipo agros tam  longe et late pro ecclesia dicta dare ac 
eundem  poponem  et successores ipsius providere, quod neglexit neque 
atios agros sic per eundem  prom issos2) dim ensuravit. Ego igitur Ioannes 
Broniowski de Biesczdziedza p ro tunc  cap itaneus in Medyka necnon 
agazo te rrae  Prem isliensis generalis auditis partibus et dictis seu que- 
relis eorundem  poponum  et bene edoctus ab iricolis to tius com m uni- 
ta tis  seu universitatis alias grom ady villae to tius, quod sit, fuit et est, 
u t  praefati popones asserebant, praecavens, ne ipsa Äecclesia villae 
praedictae Torki sit deserta seu in aliquo p a tia tu r defectum , dedi et 
em ensuravi pro dicta ecclesia agros in ter m etas agrorum  praedialium  
seu curiae ex una et in ter stagnum  dictum  Stobieniecz et viam , quae 
ducit а villa Buczow ad pagum  Torki, partibus ab a ltera  perpetue 
e t in aevum  tarn longe et late, p ro u t ipsae m etae circum ferentialiter 
declarant et ostendunt. A ctum  et da tum  in arce Medyka, anno , die, 
m ense, quibus supra. In  cuius rei verius testim onium  sigillum nostrum  
praesentibus est subappensum  m anuque nostra p ropria  obsignatum . 
Ioannes Broniowski de Biesczadziecza.